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Akvakulturlokalitet 11326 Skøyen i Dyrøy kommune –   
søknad om arealendring.  
   
Nordlaks Havbruk AS (Nordlaks) eier og drifter lokaliteten 11326 Skøyen i Dyrøy kommune og søker 
med dette om å endre lokalitetens anleggsareal. Ombygging av anlegget vil innebære en utvidelse fra 
dobbelt rammeanlegg med 12 bur (65x65m) til 10 bur (90x90m) med en såkalt servicegate mellom 
merdrekkene. Ytre mål på anleggsrammen vil bli 210x450m.  
  
Nordlaks Havbruk AS (Nordlaks) inngår i Nordlaks-konsernet og vår hovedvirksomhet er produksjon og 
foredling av laks. Vi er vertikalintegrert med hele verdikjeden fra stamfisk og rogn, til slakteri og salg. 
Selskapet har aktivitet i til sammen 12 kommuner i nordre Nordland og Sør- og Midt-Troms. 
Produksjonen gir grunnlag for slakteri, filetfabrikk, fryseri og en bioteknisk fabrikk med produksjon av 
marine oljer og proteinkonsentrat. Det er også en kassefabrikk og en pallefabrikk i tilknytning til 
slakteriet og filetfabrikken. I 2024 ble det produsert cirka 50.000 tonn sløyd fisk fra egen produksjon 
ved vårt slakteri i Hadsel kommune. Inkludert slakting for andre oppdrettere ble det i fjor slaktet totalt 
ca. 63.000 tonn.  Konsernet hadde i 2024 ca. 650 fast ansatte og sysselsetter totalt ca. 850 personer.   
  
Anlegget på lokaliteten ligger på skrå ut fra land på vestsiden av Dyrøysundet. Fra land skråner bunnen 
relativt bratt ned mot anleggssonen, og noe slakere gjennom anleggsområdet. Dybden under anlegget 
er fra ca. 80m til 150m. Videre skråner bunnen noe brattere fra anlegget og ned mot dyp på over 230m 
sentralt i sundet. Det er ingen terskeldannelser mellom lokaliteten og fjordens sentrale dypområde.   
  
Nordlaks har som forutsetning at våre lokaliteter skal driftes på en bærekraftig måte. Skøyen har 
gjennom flere generasjoner vist seg som en god lokalitet, men med en utvidelse av anleggsareal vil vi 
få bedre forutsetninger for å redusere punktbelastningen. Med større rammer får vi også mulighet til 
å benytte litt større og kraftigere merder.  
Vi ønsker også en mindre justering av flåtens plassering slik at denne kommer sentralt plassert, og med 
passende avstand, til det nye anlegget.  
Strømmålingene som er gjort ved lokaliteten viser gode strømforhold på alle registrerte dyp.  
     
Nordlaks har mange års erfaring med drift på Skøyen. Lokaliteten er godt egnet for oppdrett og har gitt 
gode produksjonsresultater.  
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Skøyen omfattes av Nordlakskonsernet sitt internkontrollsystem, organisert i Extend Quality System 
(EQS). Nordlaks er sertifisert etter frivillige internasjonale miljøstandarder som vi har valgt å forplikte 
oss til. Alle våre lokaliteter er sertifisert iht. Global G.A.P Aquaculture, som har særskilt fokus på 
mattrygghet, miljøbeskyttelse, arbeidsmiljø og dyrevelferd.  
 
Siden det ikke vil være noen endret driftsform eller utslipp av andre stoffer enn det vi bruker i dagens 
drift, vil det slik vi ser det ikke være nødvendig med krav om særskilt utslippstillatelse på Skøyen. 
     
Ta kontakt med undertegnede om det er behov for ytterligere informasjon.   
  
  
 
Vennlig hilsen  
Nordlaks Havbruk AS  
  

   
Remi Mathisen  
Prosjektleder – Miljø og Lokalitetsutvikling  
 
 


